
運行曜日

バス停名

無料

無料

12:38

12:28
12:30
12:31

その他のバス・タクシーに関するお問合せ

098-988-2016(役場 担当： 渡慶次)

※身体障害者・療育・精神障害者保健
福祉　各手帳の所有者　及び、その付添

の方(1名)

50円

100円

未就学児
(小学生
未満)

乗合タクシーのご用命は

080-9852-7362
(運転手直通)まで

受付時間（8:00～16：15）

割引料金

12:43

12:39
12:41
12:42

12:13

12:09
12:10

10:44
10:47

2便（空港線）
10:24

—

12:33
12:34

12:12

11:57

４便（港線）
12:13

12:17
12:18

12:05
12:06
12:07

12:2711:56

12:00
12:01
12:02
12:03

12:36
12:37

9:35

10:01
10:02
10:03
10:05

11:00

３便（港線）
11:28

11:46
11:48

11:50
11:51
11:52
11:54
11:55

10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58

10:43

10:49
10:50

10:24

10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22

9:39
待機
9:55

10:07
10:08

10:13
10:14

100円 50円
デマンド型乗合タクシー

りかりか号 200円 100円

公共交通名

普通料金

大人
(中学生以上)

小人
(小学生)

75歳以上

コミュニティバス

アニー号

浜コミュニティー
トゥーミーカー
西組クラブ
チカノー
小中校前
老人ホーム
小中校前
村役場
宮小・サキダカ-

1便（港・空港線）

西コミュニティー
巣飼下原クラブ
前バル原クラブ
ククヤガー
サキダガー 10:06 10:42 12:26
大濱原クラブ

10:11
10:12 10:48

12:24

10:26
10:27

10:37
10:38
10:40
10:41

10:31

9:30

9:31

9:33

—

コミュニティバスアニー号 運行時刻表

東ふれあいセンター
伊久保原クラブ
村役場

小中校前
チカノー

粟国港

浜コミュニティー

粟国空港 —

12:21
12:22
12:23

ルート①
月～日・祝日(ニューフェリーあぐに港着11:30～発14:00)（飛行機空港着9：45～発11：15）

11:29
待機

11:45
12:15


