コミュニティバスアニー号 運行時刻表

運行曜日	月~日・祝日(ニューフェリーあぐに港着11:30~発14:00)(飛行機空港着9:45~発11:15)					
バス停名	1便(港・空港線)	21	更(空港線)	3便(港線)		4便(港線)
浜コミュニティー	9:30		10:24	11:28		12:13
粟国港	9:31		_	11:29 待機 11:45		12:15
チカノー	9:33		10:26	11:46		12:17
小中校前	9:35		10:27	11:48		12:18
粟国空港	9:39 待機 9:55		10:31	_		<u>—</u>
村役場	10:01		10:37	11:50		12:21
村役場 伊久保原クラブ 東ふれあいセンター 大濱原クラブ サキダガー	10:02		10:38	11:51		12:22
東ふれあいセンター	10:03		10:40	11:52		12:23
大濱原クラブ	10:05		10:41	11:54		12:24
サキダガー	10:06		10:42	11:55		12:26
ククヤカー	10:07		10:43	11:56		12:27
前バル原クラブ	10:08		10:44	11:57		12:28
巣飼下原クラブ	10:11		10:47	12:00		12:30
西コミュニティー	10:12		10:48	12:01		12:31
ラー・ 宮小・サキダカ- 村役場	10:13		10:49	12:02		12:33
村役場	10:14		10:50	12:03		12:34
小中校前	10:16		10:52	12:05		12:36
老人ホーム	10:17		10:53	12:06		12:37
小中校前	10:18	10:54		12:07		12:38
チカノー	10:20	10:55		12:09		12:39
西組クラブ	10:21	10:57		12:10		12:41
トゥーミーカー	10:22	10:58		12:12		12:42
浜コミュニティー	10:24		11:00	12:13		12:43
公共交通名	普通料金			割引料金		
	大人 (中学生以上)	小人 (小学生)	75歳以上	※身体障害者・療育・精神障害者保 福祉 各手帳の所有者 及び、その何 の方(1名)	未就学児 健(小学生 ^{†添} 未満)	乗合タクシーのご用命は 080-9852-7362 (運転手直通)まで
コミュニティバス アニー号	100円	50	50円		無料	受付時間(8:00~16:15)
デマンド型乗合タクシー りかりか 号	200円	10	0円	100円	無料	その他のバス・タクシーに関するお問合せ 098-988-2016(役場 担当: 渡慶次)